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Demeura
BOREX

Bel appt 3.5p - balcon de 16 m?

r“

Prix : CHF 980 000.--

« Exclusivité » Au cur du charmant village de Borex avec la qualité dune vie villageoise a proximité
immédiate de Nyon et écoles. Larrét du bus a quel gues metres. Petite promotion a taille humaine offrant
des prestations de qualité et bénéficiant dun permis en force Bel appartement de 3.5 p ouvert sur deux
grands bal cons de 16m? exposé sud/ouest . Bel espace s§our avec cuisine ouverte. 2 chambres dont une
suite parentale, 1 salle de bains et une salle de douches. Frais de notaire considérablement réduits
(Uniquement sur quotepart terrain) Eau chaude solaire et chauffage pompe a chaleur.
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INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Référence :
Surface:

Nombre de piéces :

Nombre de chambres :

Construction :
Exposition :
Environnement :
Bus :
Commerce :

Ecole :

1290.5

90.84 m?

35

2

2022

Sud Ouest

Centre ville ou village
Oui

Non

Oui
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